
Отд©я кадров и документооборота

оригинал
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
с£3. /ЗУ/о

г. Владикавказ
На основании решения ученого Совета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава 

России от 19.04.2019 г. протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. У становить плату за обучение по дополнительным профессиональным 

программам -  программам профессиональной переподготовки па 2019-2020 учебный 
год в следующ ем размере:

Наименование образовательной программы

С т о и м о с т ь  о б у ч е н и я  по д о п о л н и т е л ь н ы м  
п р о ф е с с и о н а л ь н ы м  п р о г р а м м а м  - п р о г р а м м а м  

п р о ф е с с и о н а л ь н о й  п о д г о т о в к и  (р у б .)

5 0 4  ч а с . 5 7 6  ч а с .

Дополнительное профессиональное 
образование 3 5 0 0 0 , 0 4 0 0 0 0 , 0

2. У становить плату за обучение по дополнительным профессиональным 
программам -  программам повышения квалификации на 2019-2020 учебный год 
в следующем размере:

Н а и м е н о в а н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  

п р о г р а м м ы

С т о и м о с т ь  о б у ч е н и я  н о  д о п о л н и т е л ь н ы м  
п р о ф е с с и о н а л ь н ы м  п р о г р а м м а м -  п р о г  р а м м а м  

п о в ы ш е н и я  к в а л и ф и к а ц и и  ( р у б . )

3 6  ч а с . 7 2  ч а с . 1 4 4  ч а с . 2 1 6  ч а с . 2 8 8  ч а с .

Д о п о л н и т е л ь н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е  

о б р а з о в а н и е 3 2 0 0 , 0 6 3 0 0 , 0 1 2 6 0 0 , 0 1 9 0 0 0 , 0 2 5 0 0 0 , 0

3. Стоимость по дополнительным профессиональным программам-  
программам повышения квалификации и программам профессиональной 
переподготовки может изменяться по отдельным специальностям в зависимости от 
спроса, с учетом коньюнктуры на рынке соотношения предложения, динамики цен и 
иных показателей.

4. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

Ректор О.В.Ремизов


		2024-06-29T13:47:37+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




